
CONTI F ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S)

DANAYA BRIX CAROLIEN (S)

SPHERE CELLEST Z ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΠΕΤΤΙΝΑ (Ch)

MUELER ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (YR)

MR X ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (S)

ARAMIS ΔΙΑΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

KAROL ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ (S)

MR X ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

MONTI ΣΟΡΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

FANCO ΚΑΒΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

DONNA ROSA HEGELSTAD MARIETTA-MARGARITA (J)

INEDITO ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ (S)

FERNANDO ALOMFI DSK ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

DONNA ROSA ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Ch)

BENTHE S ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

FANCO ΚΟΜΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ARAMIS ΚΑΣΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΑΝΝΑ (Ch)

EBONY ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

GEORGIA PAKHOMOVA INNA (S)

MIRAH ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (S)

GENIUSZ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΠΕΤΤΙΝΑ (Ch)

SPHERE CELLEST Z ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)
RET ΙΟΡΟΔ

M-BROWN-25/04/1999-FEI 102PD55 (BEL)

RET ΚΕΙΡ
M-BAY-07/03/2015-GRE 3257 HEF (GRE)

RET ΙΟΡΟΔ
G-DBROWN-30/04/2002-GRE 2321 HEF (HUN)

18 ΙΟΡΟΔ 52,125
M-BLACK-14/08/2018-GRE 3748 HEF (GRE)

DNS ΙΟΡΟΔ 0,000
M-BAY-24/03/1998-GRE 1825 HEF (GER)

16 ΙΟΡΟΔ 58,000
G-BROWN-24/02/2005-GRE 2480 HEF (UK)

17 ΙΟΡΟΔ 57,125
G-BAY-01/01/2010-GRE 3864 HEF (GRE)

14 ΙΟΡΟΔ 59,000
M-BLACK-23/05/2005-GRE 1958 HEF (POL)

15 ΙΟΡΟΔ 58,500
M-BLACK-12/04/2008-GRE 2885 HEF (NED)

12 ΙΟΡΟΔ 59,625
S-BAY-15/03/2013-GRE 3723 HEF (POR)

13 ΙΟΡΟΔ 59,500
G-BAY-03/12/2008-GRE 2516 HEF (HUN)

10 ΙΟΡΟΔ 60,625
G-BROWN-24/02/2005-GRE 2480 HEF (UK)

11 ΙΟΡΟΔ 60,000
M-BLACK-23/05/2005-GRE 1958 HEF (POL)

8 ΙΟΡΟΔ 61,750
G-BAY-11/06/2003-GRE 1620 HEF (GRE)

9 ΙΟΡΟΔ 61,750
G-GREY-19/03/2006-GRE 2773 HEF (GRE)

6 ΙΟΡΟΔ 62,750
G-BAY-01/01/2010-GRE 3864 HEF (GRE)

7 ΙΟΡΟΔ 62,250
G-GREY-05/05/2008-GRE 3193 HEF (BUL)

4 ΙΟΡΟΔ 63,250
G-BAY-19/06/2008-GRE 2992 HEF (HUN)

5 ΙΟΡΟΔ 62,750
G-BAY-11/06/2003-GRE 1620 HEF (GRE)

2 ΙΟΡΟΔ 64,375
M-BAY-01/01/2005-GRE 3031 HEF (BUL)

3 ΙΟΡΟΔ 63,625
M-BROWN-25/04/1999-FEI 102PD55 (BEL)

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣTotal (%)

1 ΙΟΡΟΔ 70,875
G-BAY-29/03/2008-GRE 2910 HEF (POL)

8ο ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ι.Δ
A3 Preliminary Children "A" 

26/11/2022
Class B

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ "Ο ΚΑΔΜΟΣ"

E1 : GEORGOPOULOU Rosemary    C : IOANNIDOU Sofia



MONTI ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S)

CONTI F ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S)

KAROL ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (S)

GENIUSZ ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΠΕΤΤΙΝΑ (Ch)

BENTHE S ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

8ο ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ι.Δ
A6 Preliminary Children "B" 

26/11/2022
Class B

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ "Ο ΚΑΔΜΟΣ"
E1 : GEORGOPOULOU Rosemary             C : IOANNIDOU Sofia

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ Total (%)

1 ΙΟΡΟΔ 66,429
G-GREY-19/03/2006-GRE 2773 HEF (GRE)

2 ΙΟΡΟΔ 64,375
G-BAY-29/03/2008-GRE 2910 HEF (POL)

3 ΙΟΡΟΔ 64,107
G-GREY-05/05/2008-GRE 3193 HEF (BUL)

DNS ΙΟΡΟΔ 0,000
G-DBROWN-30/04/2002-GRE 2321 HEF (HUN)

RET ΙΟΡΟΔ
M-BLACK-12/04/2008-GRE 2885 HEF (NED)



1 ELDI ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch) ΙΟΡ 70,125
2 THRYLOS ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch) ΙΟΡ 68,125

3 ADRIANA VALEGRINA ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ (Ch) ΙΟΡ 67,875

4 PICASSO ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 67,125

5 DAIANNA ΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch) ΑΙΟΠ 64,125

6 SPHERE CELLEST Z ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΠΕΤΤΙΝΑ (Ch) ΙΟΡΟΔ 63,625

7 PERIKLIS ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 63,500

8 UPPER STAR HERO ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 63,375

9 XALKOS ΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch) ΙΟΡ 63,250

10 TONY ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΑΚ 63,125

11 WEE MAC ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (Ch) ΙΠΠΟΚ 63,000

12 QUALINKA DU CHATET ΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 62,875

13 FLIRTY ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (Ch) ΙΟΚΙΛ 62,625

14 KALONI ΦΑΡΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch) ΙΑΚ 62,625

15 ZIZEL ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (Ch) ΙΟΡ 62,625

16 OSCAR DU PERRON ΔΡΟΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 62,500

17 GLORIA ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΛΙΑ (Ch) ΙΑΟΧ 62,375

18 PICASSO ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (Ch) ΙΠΠΟΚ 62,250

19 ERATO ΜΙΣΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 62,000

20 WOOMERA ΚΟΔΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ (Ch) ΙΠΠΟΚ 61,875

21 MIRABELLA ΤΖΕΚΗ ΖΩΗ (Ch) ΙΟΚΙΛ 61,750

22 ZSAZSA ΚΟΒΟΓΛΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (Ch) ΙΑΚ 61,750

23 LADY ΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch) ΙΟΡ 61,500

24 MAXIMOS ΜΑΤΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 61,250

25 DROGIDA REBELLIS ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 61,000

26 OSCAR DU PERRON ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ (Ch) ΙΠΠΟΚ 60,375

27 FELICIANA ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΙΩΖΗ ΕΛΕΝΗ (Ch) ΙΣΥΣ 60,250

28 KALONI ΚΟΒΟΓΛΑΝΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch) ΙΑΚ 60,000

29 SALAMON EKTORAS R ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch) ΙΟΚΙΛ 59,750

30 MARY ΒΑΣΑΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 59,750

31 MARY ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΔΑΦΝΗ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 59,750

32 SAN REMO ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch) ΙΟΡ 59,750

33 SALAMON SALOMI R ΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗ-ΟΖΓΚΟΥΝΕΣ ΖΩΗ (Ch) ΙΟΚΙΛ 59,375

34 ΣΟΡΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch) ΙΟΡ 59,375

35 DONNA ROSA ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Ch) ΙΟΡΟΔ 59,000

36 PELMONDO ΝΙΚΟΛΛΙ ΑΝΓΚΕΛΙΚΗ (Ch) ΑΙΟΠ 58,375

37 FANCO ΚΟΜΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ (Ch) ΙΟΡΟΔ 58,000

38 KASSANDRA ΓΙΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΟΚΙΛ 57,750

39 DROGIDA REBELLIS ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch) ΙΠΟΤΙΣ 57,750

40 ARAMIS ΚΑΣΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΑΝΝΑ (Ch) ΙΟΡΟΔ 57,125
41 SALAMON SALOMI R ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch) ΙΟΚΙΛ 56,750
42 LEONIDAS ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΛΥΔΙΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 56,375
43 FURY ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΙΩΖΗ ΕΛΕΝΗ (Ch) ΙΣΥΣ 56,125
44 LEONIDAS ΚΑΝΙΣΤΡΑ-ΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 54,500

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ Total (%)

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 Ι.Δ
A3 Preliminary Children "A" 

ΑΤΟΜΙΚΟ  ΠΑΙΔΩΝ



1 RUBINSTAR 17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (S) ΚΙΣ 76,125
2 CONTI F ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S) ΙΟΡΟΔ 70,875

3 SALAMON KALAHAN R ΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S) ΙΟΚΙΛ 70,750

4 FRESCO VAN DE VOSSEKANTΓΙΑΣΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S) ΙΠΟΤΙΣ 69,875

5 ESPERADO DAC ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S) ΙΠΠΟΚ 68,125

6 HARRYS ΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 68,000

7 SPIRIT ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S) ΙΟΚΙΛ 66,500

8 FELICIANA ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (S) ΙΣΥΣ 66,000

9 CONTESSA HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) ΙΠΟΤΙΣ 65,625

10 REPORTERO VII ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S) ΙΠΟΤΙΣ 65,375

11 HAPPY DAY ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΛΗΔΑ (S) ΙΠΟΤΙΣ 65,125

12 DANAYA BRIX CAROLIEN (S) ΙΟΡΟΔ 64,375

13 ROSY CAPITOL ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (J) ΙΠΠΟΚ 63,625

14 DIAMBOL ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S) ΙΟΚΙΛ 63,500

15 AIOLOS ΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 63,375

16 MUELER ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (YR) ΙΟΡΟΔ 63,250

17 LUDIVA ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S) ΙΑΚ 63,000

18 MR X ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (S) ΙΟΡΟΔ 62,750

19 ARAMIS ΔΙΑΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S) ΙΟΡΟΔ 62,750

20 ZSAZSA ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S) ΙΑΚ 62,375

21 KAROL ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ (S) ΙΟΡΟΔ 62,250

22 BOTTON ΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ (S) ΙΟΚΙΛ 62,000

23 GREY CAPITOL N ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S) ΙΠΠΟΚ 62,000

24 ARMAGEDON ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S) ΚΕΘΙΣ 61,750

25 ESMERALDA ΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J) ΚΙΣ 61,750

26 MAD MAX 1 ΒΑΡΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J) ΙΠΟΤΙΣ 61,750

27 MR X ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S) ΙΟΡΟΔ 61,750

28 MONTI ΣΟΡΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (S) ΙΟΡΟΔ 61,750

29 KAMINO ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J) ΚΙΣ 61,500

30 ELA SIR MOU ΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S) ΚΙΣ 61,125

31 AZAR ΤΙΡΕΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J) ΙΟΚΙΛ 60,625

32 FANCO ΚΑΒΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J) ΙΟΡΟΔ 60,625

33 IRIDA ΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S) ΙΠΠΟΚ 60,500

34 GRAY TRICK ΜΠΑΤΣΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (S) ΚΙΣ 60,375

35 MAD MAX 1 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΤΗΝΗ (J) ΙΠΟΤΙΣ 60,375

36 DONNA ROSA HEGELSTAD MARIETTA-MARGARITA (J) ΙΟΡΟΔ 60,000

37 INEDITO ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ (S) ΙΟΡΟΔ 59,625

38 INKIES BIANCALUNA ΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (J) ΙΠΟΤΙΣ 59,500
39 FERNANDO ALOMFI DSK ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (S) ΙΟΡΟΔ 59,500
40 MAXIMOS ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S) ΙΠΟΤΙΣ 59,375
41 MAX MISTRAL ΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ (J) ΙΟΚΙΛ 59,250
42 ALEXANDER ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ (J) ΙΠΠΟΚ 59,250
43 CERENITY DU WERFAT ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 59,125
44 TAYGETOS ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S) ΙΠΠΟΚ 58,875
45 LIBERTY N ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΚΛΕΙΩ (YR) ΙΠΠΟΚ 58,625
46 BENTHE S ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J) ΙΟΡΟΔ 58,500
47 DESEO ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S) ΙΠΟΤΙΣ 58,375
48 KAMINO ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ (J) ΚΙΣ 58,250
49 DUTCH ARMADA HS Z ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR) ΙΠΟΤΙΣ 57,625
50 ALEXANDER ΓΟΥΡΔΟΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (YR) ΙΠΠΟΚ 55,625
51 AL CAPONE ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 55,000
52 EBONY ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ (J) ΙΟΡΟΔ 52,125

ΑΤΟΜΙΚΟ

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 Ι.Δ
A3 Preliminary Children "A" 

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ Total (%)



1 ELDI ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch) ΙΟΡ 71,429
2 THRYLOS ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch) ΙΟΡ 66,250

3 UPPER STAR HERO ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 64,465

4 PERIKLIS ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (Ch) ΙΠΠΟΚ 61,697

5 DAIANNA ΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch) ΑΙΟΠ 61,375

6 XALKOS ΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch) ΙΟΡ 60,179

7 GLORIA ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΛΙΑ (Ch) ΙΑΟΧ 59,643

8 SAN REMO ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch) ΙΟΡ 59,375

9 WOOMERA ΚΟΔΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ (Ch) ΙΠΠΟΚ 59,197

10 ZIZEL ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (Ch) ΙΟΡ 57,143

11 ΣΟΡΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch) ΙΟΡ 56,072

12 LADY ΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch) ΙΟΡ 49,911

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 Ι.Δ 
A6 Preliminary Children "B" 

ΑΤΟΜΙΚΟ  ΠΑΙΔΩΝ

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ Total (%)



1 RUBINSTAR 17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (S) ΚΙΣ 73,929
2 SALAMON KALAHAN R ΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S) ΙΟΚΙΛ 69,911

3 CONTESSA HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) ΙΠΟΤΙΣ 67,500

4 ESMERALDA ΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J) ΚΙΣ 67,411

5 MONTI ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S) ΙΟΡΟΔ 66,429

6 SPIRIT ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S) ΙΟΚΙΛ 65,804

7 HARRYS ΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 65,625

8 ESPERADO DAC ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S) ΙΠΠΟΚ 64,732

9 CONTI F ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S) ΙΟΡΟΔ 64,375

10 KAROL ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (S) ΙΟΡΟΔ 64,107

11 REPORTERO VII ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S) ΙΠΟΤΙΣ 63,418

12 ELA SIR MOU ΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S) ΚΙΣ 63,393

13 DESEO ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S) ΙΠΟΤΙΣ 63,036

14 AIOLOS ΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 62,232

15 ROSY CAPITOL ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (J) ΙΠΠΟΚ 61,518

16 CERENITY DU WERFAT ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J) ΙΠΠΟΚ 61,072

17 ARMAGEDON ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S) ΚΕΘΙΣ 60,268

18 GREY CAPITOL N ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S) ΙΠΠΟΚ 60,000

19 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΓΙΑΣΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S) ΙΠΟΤΙΣ 59,840

ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ Total (%)

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 Ι.Δ
A6 Preliminary Children "B" 

ΑΤΟΜΙΚΟ



1 ESPERADO DAC ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΠΟΚ 68,125

2 HARRYS ΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΠΟΚ 68,000

3 PICASSO ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΠΟΚ 67,125

4 PERIKLIS ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΠΟΚ (.63,500)
67,750

1 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΓΙΑΣΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΟΤΙΣ 69,875

2 CONTESSA HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S) A6 Preliminary Children "Β" ΙΠΟΤΙΣ 67,500

3 REPORTERO VII ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΟΤΙΣ 65,375

4 HAPPY DAY ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΛΗΔΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΠΟΤΙΣ (.65,125)
67,583

1 SALAMON KALAHAN R ΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΚΙΛ 70,750
2 SPIRIT ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΚΙΛ 66,500
3 FLIRTY ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΚΙΛ 62,625
4 MIRABELLA ΤΖΕΚΗ ΖΩΗ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΚΙΛ (.61,75)

66,625

1 CONTI F ΠΙΛΑΤΑΚΗ ΕΛΙΝΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΡΟΔ 70,875
2 DANAYA BRIX CAROLIEN (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΡΟΔ 64,375
3 KAROL ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΜΙΣ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΡΟΔ 64,107
4 MUELER ΜΠΙΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ (YR) A3 Preliminary Children "A" ΙΟΡΟΔ (.63,250)

66,452

1 RUBINSTAR 17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (S) A3 Preliminary Children "A" ΚΙΣ 76,125
2 KAMINO ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J) A3 Preliminary Children "A" ΚΙΣ 61,500
3 ELA SIR MOU ΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΚΙΣ 61,125
4 GRAY TRICK ΜΠΑΤΣΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (S) A3 Preliminary Children "A" ΚΙΣ (.60,375)

66,250

1 ELDI ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch) A6 Preliminary Children "B" ΙΟΡ 71,429
2 THRYLOS ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch) A6 Preliminary Children "B" ΙΟΡ 66,250
3 XALKOS ΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch) A6 Preliminary Children "B" ΙΟΡ 60,179
4 ZIZEL ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (Ch) A6 Preliminary Children "B" ΙΟΡ (.57,143)

65,953

1 TONY ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΑΚ 63,125
2 LUDIVA ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S) A3 Preliminary Children "A" ΙΑΚ 63,000
3 KALONI ΦΑΡΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΑΚ 62,625
4 ZSAZSA ΚΟΒΟΓΛΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (Ch) A3 Preliminary Children "A" ΙΑΚ (.61,750)

62,917

ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2022 ΙΔ
ΟΜΑΔΙΚΟ  

ΚΑΡΗΓΟΡΙΑ Total (%)ΚΑΤ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


